
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibirataia

terça-feira, 17 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00063

Prefeitura Municipal
 de Ibirataia publica

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C391996AB086A55D707DE67402E31F0



terça-feira, 17 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibirataia

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preço nº 002/2012. Objeto: Contratação de empresas para limpeza de rios, roçagem de estradas e

recuperação de calçamento, neste Município.
Aviso de Licitação. Tomada de Preço nº 003/2012. Objeto: Contratação de empresas para locação de máquinas (motoniveladora / trator de
esteiras) para manutenção de estradas vicinais, deste município.

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C391996AB086A55D707DE67402E31F0



terça-feira, 17 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

CNPJ: 14.131.569/0001-09 
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2012 
 
Sessão: 02/05/2012. Horário: 09:00h. Local: Praça 10 de Novembro, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia-
BA. Objeto: Contratação de empresas para limpeza de rios, roçagem de estradas e recuperação de 
calçamento, neste Município, Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos na 
divisão de Licitação, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal de Ibirataia, no horário das 
07:00h às 13:00h de segunda a sexta-feira. Fone (73) 3537-2125. Ibirataia, 16 de Abril de 2012. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

CNPJ: 14.131.569/0001-09 
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2012 
 
Sessão: 02/05/2012. Horário: 13:00h. Local: Praça 10 de Novembro, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia-
BA. Objeto: Contratação de empresas para locação de máquinas (motoniveladora / trator de esteiras) 
para manutenção de estradas vicinais, deste município, Os interessados poderão obter informações e/ou 
edital e seus anexos na divisão de Licitação, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal de 
Ibirataia, no horário das 07:00h às 13:00h de segunda a sexta-feira. Fone (73) 3537-2125. Ibirataia, 16 
de Abril de 2012. 

 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C391996AB086A55D707DE67402E31F0


